

ارباب، جایگزین خوش قدم شد



جلسه کمیته فنی فدراسیون کاراته به منظور تصمیم گیری در خصوص کادر فنی تیم ملی کاراته بانوان روز گذشته به صورت ویدئو بر گزار شد و در پایان برای اعضای کمیته فنی و تایید سیدحسن طباطبایی رییس فدراسیون کاراته، فرتناز ارباب به عنوان سرمربی تیم ملی بانوان انتخاب شد. همچنین در این جلسه مصوب شد با توجه به اعلام نیاز بانوان، از ظرفیت آقایان نیز به عنوان مشاور در این بخش استفاده شود. اولین مرحله اردوی تیم ملی کاراته بانوان با حضور اعضای تیم ملی، چهار نفر برتر انتخابی ورودی به اردوهای تیم ملی و نفرات اول هر وزن در انتخابی درون اردویی از روز دوشنبه ۱۵ شهریور آغاز و تا ۲۰ شهریور ادامه خواهد داشت. کاراته ایران در بخش بانوان در نماینده در المپیک ۲۰۲۰ توکیو داشت که نه سارا ایهمنیار و نه حمیده عباسعلی موفق به کسب مدال در این رقابت‌ها نشدند. در همین راستا پس از پایان این مسابقات، فدراسیون بعد از بررسی عملکرد این تیم، تصمیم به تغییر کادرفنی و برکناری سمانه خوش قدم گرفت.

سیزدهمی با دو پله صعود

پرونده کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو با ۴۴ مدال، شامل ۱۲ طلا، ۱۱ نقره و یک برنز بسته شد. به این ترتیب ایران در جدول رده‌بندی آقال‌ها با چهار طلای بیشتر و دو پله صعود نسبت به بازی‌های ۲۰۱۶ ریو در جایگاه سیزدهم شانزدهمین دوره رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو قرار گرفت تا بهترین نتیجه ایران در ادوار پارالمپیک به ثبت برسد. ایران در مسابقات پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو با ۲۴ مدال، شامل هشت مدال طلا، ۹ نقره و هفت برنز در رده پانزدهم قرار گرفته بود. همچنین کاروان چین عنوان قهرمانی پارالمپیک توکیو را به خود اختصاص داد. بریتانیا و آمریکا نیز در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. چین با کسب ۹۶ مدال طلا، ۶۰ مدال نقره و ۵۱ مدال برنز در جایگاه نخست جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفت.

مواقت با کناره‌گیری سوربان

پس از آن که مباحث زینادی پیرامون علت کم کاری حمید سوربان در جلب آرای کشورهای دیگر برای اخذ رای در انتخابات هیات ریسه اتحادیه جهانی کشتی مطرح شد، وی سرانجام مدتی پیش موضوع انصراف خود از حضور در انتخابات را به علیرضا دبیر، رییس فدراسیون کشتی اعلام کرد. با توجه به انصراف سوربان از حضور در انتخابات هیات ریسه اتحادیه جهانی کشتی، فدراسیون کشتی سرانجام با کناره‌گیری سوربان از حضور در انتخابات موافقت کرد. در صورتی که قانون اتحادیه جهانی کشتی اجازه معرفی گزینه دیگری را ایران بدهد، مسئولان فدراسیون کشتی قصد دارند فرد دیگری را برای حضور در انتخابات هیات ریسه به اتحادیه جهانی معرفی کنند، در غیر این صورت با توجه به کناره‌گیری سوربان، ایران نماینده‌ای در انتخابات نخواهد داشت. پیش از این نیز فدراسیون کشتی عباس جدیدی را برای انتخابات شورای کشتی آسیا معرفی کرده بود که جدیدی رای نیاورد.

لیست آسیایی عطایی اعلام شد

بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریور ماه به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود که تیم ملی والیبال ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی، در صدر گروه B قرار دارد و با تیم‌های پاکستان، تایلند و هنگ کنگ هم‌گروه شده است. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۱۴ بازیکن شرکت کننده در این رقابت‌ها را انتخاب و معرفی کرد. طبق اعلام عطایی علی رضانی و جواد کریمی (پاسور)، میلاد عبادی پور، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار و اسماعیل مسافر (قدرتی زن)، امیرحسین توخته، رضا عابدینی، علی اصغر مجرد و مهدی جلوه سرعتی زن)، امین اسماعیل نژاد و صابر کاظمی (پشت خط‌زن) و محمدرضا حضرت پور و ابوالفضل قلی پور (لیبرو) در قهرمانی آسیا به میدان می‌روند. ایران ۲۱ شهریور در اولین بازی خود به مصاف هنگ کنگ می‌رود. تایلند و پاکستان هم به ترتیب دومین و سومین حریفان ایران هستند که به ترتیب ۲۲ و ۲۳ شهریور رقابت‌شان برگزار می‌شود.

نگاهی به تیم منتخب بهترین گل‌زنان ملی

کریم و مسی، دایی و رونالدو



آر یارهنورد

حالا که کریستیانو با شکستن رکورد شهریار حسایی سروصدا به راه‌انداخته، بد نیست با فخریستی از بهترین گل‌زنان فوتبال دنیا در رده ملی در هر پست آشنا شویم. اگر قرار باشید ۱۱ ستاره گل‌زن در تیم ملی در پست‌های مختلف یک تیم فوتبال به میدان بروند، دو ستاره ایرانی در بین آنها دیده خواهند شد. دو ستاره از نسل ۹۸ فوتبال ایران که روی هم بیش از ۱۵۰ گل برای تیم ملی ایران به ثمر رساندند و در این تیم، می‌توانند همبازی مسی، رونالدو و نیمار باشند.

سنگربان: خوشه‌لوتیس چیلورت

شاید خیلی‌ها روجو روسی را به عنوان گل‌زن‌ترین سنگربان دنیای فوتبال به یاد بیاورند اما در رده ملی، هیچ‌کس از چیلورت موفق به گل‌زنی نشده است. یک سنگربان استثنایی که هم درون دروازه پاراگانه می‌درخشید و هم در کارهای ایستگاهی به کمک تیمش می‌آمد. چیلورت ۷۳ بار برای تیم ملی کشورش به میدان رفت و موفق شد هشت گل برای تیم ملی پاراگانه به ثمر برساند. خیلی‌ها باور دارند که اگر برای یکی از قدرت‌های بزرگ فوتبال ملی دنیا توپ

اتفاق روز

هواداران تراکتور در حال از دست دادن تیم محبوب‌شان هستند

وقایع نگاری یک انحلال پیش‌بینی شده

اقدامات بعدی مالکان باشگاه بود. از چند ماه قبل هم شنیده می‌شد که نوزی دیگر علاقه‌ای به کار در تراکتور ندارد. او حتی در ایران هم نبود و فعالیت‌های باشگاه را به افراد دیگری سپرده بود. باین حال نوزی تصمیم داشت همچنان از راه دور به مالکیت تراکتور ادامه بدهد اما حواشی عجیب و غریب بین فراز کمالوند و اکبر ایمانی و همچنان مسائل پشت پرده خاص باشگاه، ظاهراً نوزی را از این تصمیم پشیمان کرده است. به نظر می‌رسد تراکتوری‌ها باید خودشان را برای پایان یک دوران آماده کنند. دورانی که باب میل آنها سپری نشد و با وجود همه ریخت و پاش‌ها، تراکتور نتوانست در آن به نتایج مطلوبی دست پیدا کند. همان هوادارانی که در استادیوم‌ها برای نوزی هورا می‌کشیدند و برای او شعار ساخته بودند، حالا مقابل ساختمان باشگاه تراکتور از او می‌خواهند که عطایی این تیم را به لقایش ببخشد. چرا که فرمزها در سیاه‌ترین دوران ممکن هستند و حتی ممکن است با تغییر نام روبرو و شوند. احتمال فروش امتیاز باشگاه به مس سونگون، مساله‌ای نیست که هواداران تراکتور به راحتی با آن کنار بیایند. آنها سال‌ها با اسم تراکتور زندگی کرده‌اند و حالا نگران نابودی کامل باشگاهی هستند که مدت‌ها دلخوشی‌شان

آزماطاری

به آن گره خورده بود. تراکتور از مدت‌ها قبل، هرگز در مسیر اصولی یک مدیریت صحیح قرار نگرفته است. این باشگاه برای مدتی به یک تیم نظامی تبدیل شد و با توجه به بودجه‌ای که در اختیار داشت، به سراغ جذب بهترین بازیکنان سر بازار رفت. جالب اینکه در دست در همین دوران، ماجرای معافیت‌های جعلی باشگاه فولاد مطرح شد و جمعی از بهترین ستاره‌های این تیم مثل سروش رفیعی و بختیار رحمانی به تراکتور پیوستند. ایده استفاده از سر بازارها تمدتی جواب داد اما در نهایت شخصی شد که نمی‌توان روی این مهره‌ها حساب خاصی باز کرد. چرا که آنها عملاً «ناچار» به بازی در این باشگاه بودند و انگیزه چندان از خودشان بروز نمی‌دادند. سپس، نوبت مدیریت «خصوصی» رسید که باشگاه را در دست بگیرد. حالا دیگر تراکتور یک تیم نظامی محسوب نمی‌شود و همه چیز در آن به نوزی واگذار شده بود. رییس جدید اما دوراهی‌ای بی‌ثباتی برای باشگاه تراکتور ساخت. دوراهی که در آن هر مری فقط چند هفته برای اثبات خودش زمان نیاز داشت و گلر تیم اگر مرتب اشتباه می‌شد، به جرم شرط‌بندی اخراجش می‌کردند. بی‌ثباتی فنی، شانس رسیدن به نتایج خوب را از این باشگاه گرفت. تیمی که در دوران

ششلی، پاراگوئه و اروگوئه با دریافت پنج گل از مسی، رقبای محبوب او در رده ملی محسوب می‌شوند. از بین اروپایی‌ها هم سوئیس با دریافت سه گل از لئو، حریف دوست‌داشتنی او به شمار می‌رود.

هافبک‌چپ: نیمار

نیمار یکی از ستاره‌هایی است که با توجه به شرایط سنی‌اش، می‌تواند در آینده رکورد رونالدو را تهدید کند. او تا امروز توانسته ۶۸ گل با پیراهن تیم ملی برزیل به ثمر برساند. روند گل‌زنی نیمار در دو سال گذشته برای تیم ملی به شدت کند شده است. او در دو سال گذشته روی هم فقط «یک گل» برای برزیل زده اما در سال جاری میلادی دوباره به خودش آمده و تا این لحظه چهار گل برای سلسائو به ثمر رسانده است. تا امروز اولین گل ملی نیمار روبروی آمریکا و آخرین گل ملی‌اش هم روبروی پرو به ثمر رسیده و ستاره فوتبال برزیل می‌خواهد به روند گل‌زنی‌اش در این تیم ادامه بدهد. او در لباس تیم ملی چهار هت‌تریک هم داشته و بیشترین گل‌های ملی‌اش را هم وارد دروازه ژاپن کرده است. او توانسته هشت بار به ساموایی‌ها گل بزند.

هافبک میانی: کریم باقری

یکی از دو ستاره ایرانی این فهرست، کریم باقری است. هافبکی که یک گل‌زن تمام‌عیار برای تیم ملی ایران به شمار می‌رفت. کریم سال ۹۳ میلادی اولین گل ملی‌اش را روبروی پاکستان جشن گرفت و سه سال طول کشید تا دومین گل ملی‌اش را به ثمر برساند. باقری در سال ۹۶ میلادی موفق به زدن ۱۱ گل ملی شد و در سال ۹۷ میلادی به شکل اعجاب‌آوری ۱۹ گل با پیراهن تیم ملی ایران به ثمر رساند. او با ۵۰ گل ملی، گل‌زن‌ترین هافبک وسط تاریخ فوتبال به‌شمار می‌رود.

هافبک میانی: زینکو

نکته مهم در مورد این فوتبالیست بزرگ، سال‌های نه‌چندان طولانی بازی‌اش در تیم ملی بود. زینکو مدت ۱۰ سال بخشی از ترکیب تیم ملی برزیل بود و در همان مدت با تکنیک خیره‌کننده‌اش، بارها به کمک تیم ملی کشورش آمد. او با ۴۸ گل زده، بهترین هافبک تاریخ تیم ملی برزیل به‌شمار می‌رود. زینکو بعد از دوران درخشش در زمین فوتبال، به عنوان مربی هم تجربه

کریم تا اینجا موفق‌ترین ستاره تاریخ فوتبال در به ثمر رساندن گل در رده ملی به‌شمار می‌رود. مهره مهمی که نشان داده با اراده، انجام دادن هر کاری ممکن است. او در فصل جدید، پیراهن شماره هفت باشگاه یونایتد را بر تن می‌کند و برای یک چالش کلیدی دیگر در دوران فوتبالش مهیا می‌شود

نستاموفقی در چندقاره داشت او حتی سرمربی تیم ملی کشورش هم شد اما با این وجود دوران مربیگری او نسبتاً زود به پایان رسید.

مهاجم: علی دایی

تا قبل از درخشش تاریخی کریم رونالدو، علی دایی برای سال‌ها آقای گل ملی فوتبال دنیا بود. مردی که در ۱۴۹ بازی ملی، ۱۰۹ گل برای تیم ملی ایران به ثمر رساند. بدون هیچ تردیدی، دایی بهترین مهاجم نوک تاریخ قاره آسیا محسوب می‌شود. ستاره‌ای که با تیم ملی درخشش فوق‌العاده‌ای داشت و با باین مونیخ هم به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسید. دایی به شدت مورد احترام خود کریستیانو هم قرار دارد و بارها مورد تمجید اسطوره فوتبال پرتغال قرار گرفته است. او خوشحال است که رکوردش توسط چنین ستاره‌ای شکسته شده است.

مهاجم: کریستیانو رونالدو

داستان رونالدو را هم دیگر همه می‌دانند. ستاره‌ای که توانست یک رکورد مهم دیگر را در دنیای فوتبال جا به جا کند. او این اواخر رکورد شهریار را هم پشت سر گذاشت و تاریخ را دوباره ساخت. کریم تا اینجا موفق‌ترین ستاره تاریخ فوتبال در به ثمر رساندن گل در رده ملی به‌شمار می‌رود. مهره مهمی که نشان داده با اراده، انجام دادن هر کاری ممکن است. او در فصل جدید، پیراهن شماره هفت باشگاه یونایتد را بر تن می‌کند و برای یک چالش کلیدی دیگر در دوران فوتبالش مهیا می‌شود. چالشی که به سرعت برای او کلید خواهد خورد.



بدون حتی یک دقیقه بازی برای تیم، رقمی نجومی از باشگاه طلب کند.

تراکتور در حقیقت همان «استیل آذین» است. طوری که انگار سرنوشت این باشگاه نعل به نعل از سرنوشت تیم هدایتی کپی شده باشد. باشگاهی که با هیاهوی زیاد و جذب ستاره‌های مسن و گرانتیتمت، بازار را در دست گرفت اما بعد از مدتی، نابودی را تجربه کرد. این وسط قربانی بزرگ ماجرا، هواداران باشگاهی هستند که بارها در سرما و گرما برای تشویق تیم‌شان به استادیوم رفته بودند. استیل آذین، هوادار چندان‌اندک اما تراکتور میلیون‌ها طرفدار سرسخت دارد که حالا در حال از دست دادن تیم محبوب‌شان هستند.